



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๘๐-๙๐๘๒ ชุมพร โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๘๐-๙๐๘๒ ชุมพร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๘๐-๙๐๘๒ ชุมพร รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ คัน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชัยรัชการ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๑,๓๓๐.๙๓ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทเก้าสิบบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี


ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดจ้าง คำนวณรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

หน่วยงาน/กอง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ปนม.เครื่อง/กรองโซล่า/กรองดักน้ำ	1	1,105.00	1,105.00	1,105.00
2	ป.น้ำมันเกียร์	1	325.00	325.00	325.00
3	ป.น้ำมันเฟืองท้าย	1	325.00	325.00	325.00
4	ป.น้ำมันพาวเวอร์	1	650.00	650.00	650.00
5	ป.ยางบังโคลนหลัง L/R	1	390.00	390.00	390.00
6	ป.สายไฟท่อนบน	1	2,600.00	2,600.00	2,600.00
7	ป.ใบปิดน้ำฝน L/R	1	195.00	195.00	195.00
8	ป.รีเลย์ไฟเลี้ยว/โคมไฟท้าย L/R	1	650.00	650.00	650.00
9	อัตรจารบี	1	325.00	325.00	325.00
10	น้ำมันเครื่อง CF40 5L	2	880.00	880.00	1,760.00
11	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	433.00	433.00	433.00
12	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	1	239.00	239.00	239.00
13	ไส้กรองดักน้ำ	1	168.00	168.00	168.00
14	ปะเก็นน็อตถ่าย	1	20.00	20.00	20.00
15	น้ำมันเฟืองท้าย 80W90 5 ลิตร GL5	1	1,020.00	1,020.00	1,020.00
16	ยางบังโคลนหลัง	2	370.00	370.00	740.00
17	น้ำมันพาวเวอร์(P8-3) 1 ลิตร	1	215.00	215.00	215.00
18	จารบีแอสซี 15 กก.	0.60	168.00	168.00	168.00
19	สกรูอุด 9619-18107,18103	1	448.00	448.00	448.00
20	ปะเก็นน็อตถ่าย	1	20.00	20.00	20.00
21	น็อต	6	4.00	4.00	24.00
22	แหวนรอง	12	5.00	5.00	60.00
23	สายไฟท่อนบน	1	14,440.00	14,440.00	14,440.00
24	สกรู 6x25	3	4.00	4.00	12.00
25	แหวนตาย ¼	6	2.00	2.00	12.00
26	ใบปิดน้ำฝน	2	338.00	338.00	676.00
27	ไฟท้าย	2	399.04	399.04	798.08
28	เฟรชเซอร์ไฟเลี้ยว	1	1,463.16	1,463.16	1,463.16

ยอดรวม	29,281.34
รวมสุทธิ	29,281.24
VAT 7%	2,049.69
รวมราคา	31,330.93

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นางสาวกฤตินิศา อำไพรัตน์)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม